compañía PRIMEWORKERS S.A., ante usted comparezco y digo: 

Que el 9 de diciembre de 2004 se han ¡inscrito las 
siguientes transferencias de acciones en el Libro de 
Acciones y Accionistas de la compañía: 

1. El Dr. Luis Cabezas Parrales (C.C.0900185026) ha 

cedido setecientas noventa y dos (792) acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados 
Unidos de América cada una, representadas en el 
certificado provisional de acciones No. 01, a favor de 

la compañía ECUATORIANA DE AVALÚOS-ECUASA CALIFICADORA 

DE RIESGOS S.A.; 

2. El Ab.